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Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:

Dostawa produktów leczniczych 

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM            3810/10/2021

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę paragrafu 2 ustęp 3 umowy dla Zadania 9,22,24  . Wykonawca proponuje brzmienie: ” Przedmiot sprzedaży w ilościach i asortymencie określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy Sprzedający zobowiązuje się dostarczać Kupującemu partiami, w ilościach uzależnionych od bieżących potrzeb Kupującego, po uprzednim otrzymaniu zamówienia, transportem własnym lub zleconym, na własny koszt i ryzyko, loco magazyn Apteki Kupującego (Bielawskiego 18, Brzozów), w terminie 1 dnia roboczego.”
odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 2
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wykreślenie z draftu umowy paragrafu 2 ustęp 4  dla Zadania 9,22,24   dotyczącego dostaw na Cito. Włączenie leków będących przedmiotem zamówienia wymaga wykonania szczegółowej diagnostyki oraz podania w ustalonym wcześniej terminie.  Termin wskazany w umowie jest niezwykle krótki, w praktyce niemożliwy do dotrzymania, zwłaszcza w przypadku oferentów spoza najbliższego sąsiedztwa Zamawiającego, co zdaniem Wykonawcy narusza zasady uczciwej konkurencji. 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 3
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie paragrafu 2 ustęp 15 dla Zadania 9,22,24 . Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur VAT na adres e-mail w formacie pdf ? Systemy księgowe Wykonawcy nie pozwalają na przesyłanie dokumentów księgowych w innej formie.  

odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia faktury w formie elektronicznej na adres mailowy: apteka@szpital-brzozow.pl w formacie Malicki.
pytanie nr 4
Czy Zamawiający w par. 2.7 dopisze, że zakup zastępczy następuje w razie niemożności dostarczenia towaru przez Wykonawcę, a nie w każdym przypadku kwestionowania dostawy przez Zamawiającego? Wszelkie reklamacje, zgodnie z KC, powinny być rozpatrywane przy udziale sprzedawcy, a nie poprzez zastępcze nabycie towaru w razie „dostarczenia towaru z wadą”. Taki tryb narusza zasady postępowania w zakresie rękojmi lub gwarancji określone w KC i przerzuca na Wykonawcę koszty każdej – także niezasadnej – reklamacji. Treść tego zapisu czyni bezprzedmiotowym jakiekolwiek odrzucanie reklamacji skoro i tak Wykonawca poniesie koszty dodatkowej dostawy.

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 5
Czy Zamawiający w par. 2.13 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 6
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.17? jest on sprzeczny z zasadami współżycia społecznego i zmusza Wykonawcę bezterminowo do bezpłatnych dostaw.
odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 7
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.18? zakłada się, że dostawy realizowane będą zgodnie z Dobrą Praktyką Dystrybucyjną i potwierdzanie tego faktu przy każdej dostawie nie jest konieczne. Procedura taka  wydłuża dostawę i powoduje opóźnienie wszystkich kolejnych dostaw przewidzianych na dany dzień.
odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 8
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.4? W praktyce oznacza on 150-dniowy (sic) termin płatności faktur, co rażąco przekracza terminy maksymalne określone w przepisach. 

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 9
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 4.1 tiret pierwsze  z 5% do wartości max. 0,2? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 10
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 4.1 tiret drugie  z 3% do wartości max. 0,2%?  Obecna kara jest rażąco wygórowana.

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 11
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.1 tiret trzecie? Kara umowna nie może być  naliczana od niezidentyfikowanych zdarzeń, takich jak „wykonani w umowy niezgodne z jej treścią” . Jej naliczenie musi następować za konkretne, literalnie wymienione w umowie zachowania lub zaniechania; obecny zapis grozi naliczeniem kary w kwocie 200zł dziennie na przykład za nieodebranie telefonu przez osobę kontaktową, co trudno uznać za wyjątkową szkodę po stronie Zamawiającego.

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 12
Dotyczy § 2 ust. 3wzoru umowy – termin dostawy

Czy z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w zadaniu nr 23, 34nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw w ciągu 24 godzin od momentu złożenia zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, Zamawiający wydłuży termin dostawy dla zadań nr 23, 34 do 48 godzin?
Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 13
Dotyczy § 2 ust. 4 wzoru umowy– dostawy na ratunek

Z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w zadaniu nr 23, 34nie są lekami ratującymi życie tj. nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw z zastrzeżeniem „na cito” oraz dostaw z realizacją w trybie natychmiastowym, a ich podawanie odbywa się w trybie planowanym, proszę o potwierdzenie, że zapisy § 2 ust. 4 wzoru umowy nie będą miały zastosowania w stosunku do zadania nr 23, 34.

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 14
Dotyczy § 2 ust. 18wzoru umowy– odczyt z monitoringu temperatury podczas transportu przy dostawie
W związku z obowiązkiem wykonawcy dostarczenia produktu leczniczego zgodnie z wymaganiami prawidłowego transportu produktu leczniczego również w zakresie zachowania odpowiedniej temperatury w trakcie transportu, czy Zamawiający dopuści możliwość potwierdzenia spełnienia warunków temperaturowych w trakcie transportu w stosunku do produktów określonych w zadaniu nr 2, 34poprzez przesłanie dokumentów w możliwie szybkim terminie (bez zbędnej zwłoki) po dokonaniu dostawy?

Wymóg dołączenia wydruku temperatur transportowych produktów leczniczych wraz z dostawą jest niemożliwy do spełnienia dla wykonawcy z uwagi na posiadany system dostaw. Obecny wymóg stawia na wykonawcę konieczność zastosowania odrębnego systemu i zakupu specjalistycznego oprogramowania i sprzętu co wiąże się z dodatkowymi nadmiernymi kosztami, które następnie będą musiały zostać uwzględnione w cenie całkowitej oferty.

Ponadto rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2017, poz. 509) nie nakłada na wykonawcę obowiązku dostarczenia dokumentacji potwierdzającej warunki transportu razem z dostawą. Zgodnie z zapisem pkt 9.4 w/w Rozporządzenia, dokumentacja potwierdzająca zachowanie prawidłowej temperatury przechowywania produktów leczniczych podczas transportu udostępniana jest na żądanie odbiorcy.

Podkreślenia wymaga, że potwierdzenie „zimnego łańcucha” możliwe jest również w późniejszym terminie bez uszczerbku dla Zamawiającego.
odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 15
Dotyczy § 2 ust. 13wzoru umowy – reklamacje

Treść § 2 ust. 13 wzoru umowy stanowi, żeSprzedający zobowiązany jest do usunięcia wad przedmiotu sprzedaży w terminie równym terminowi określonemu w § 2 ust. 4.

Zgodnie z prawem cywilnym przed usunięciem wad wykonawca obowiązany jest do zbadania zasadności reklamacji. Wykonanie wszystkich czynności związanych z procesem reklamacji w terminie 24 godzin jest niemożliwe do wykonania. 

W związku z powyższym czy Zamawiający zmieni zapisy wzoru umowy na możliwe do zrealizowania, zgodnie z zasadami dobrej praktyki gospodarczej oraz prawa cywilnego wyznaczając termin rozpatrzenia reklamacji na min. 2 dni w przypadku wad ilościowych i min. 5 dni w przypadku wad ilościowych, jednocześnie wyznaczając termin na usunięcie wad od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamacji w terminie 48 godzin dla zadanie nr 23, 34?

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 16
Dotyczy wzoru umowy

Proszę o potwierdzenie, iż w razie wystąpienia braku statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika, nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron (bez naliczenia kar umownych) w zakresie w/w produktu z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC? 

Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.
odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w razie wystąpienia braku statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika, nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron (bez naliczenia kar umownych) w zakresie w/w produktu z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC. 

pytanie nr 17
Pytanie:

do treści wzoru umowy: § 2 ust.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu poszczególnych dostaw cząstkowych do 48 godzin licząc od chwili otrzymanego zamówienia dla asortymentu zawartego w zadaniu nr 16? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.
pytanie nr 18
Pytanie:

do treści wzoru umowy: § 2 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu ,,dostaw na ratunek” do 1 dnia roboczego liczącod chwili otrzymanego zamówienia dla asortymentu zawartego wzadaniu nr 16? 
odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 19
Pytanie:

do treści wzoru umowy:§ 2 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wprowadzenie modyfikacji do treści umowy poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

,,Sprzedający jest zobowiązany dostarczyć Kupującemu faktury korygujące do zakupionych w ramach instrumentów dzielenia ryzyka (RSS) produktów leczniczych w terminie do 7 dni, od dnia otrzymania od Kupującego oświadczeń świadczeniodawcy o wydaniu leku pacjentowi, jak również leków zwróconych na podstawie wycofujących komunikatów GIF- do 7 dni od momentu zwrotu towaru.”?
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 20
Pytanie:

do treści wzoru umowy:§ 2 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wydłużenie terminu dostarczenia asortymentu wolego od wad w miejsce uszkodzonego lub wadliwego towaru do ,,5 dni roboczych ” od chwili otrzymania powiadomienia dla asortymentu zawartego w zadaniu nr 16?

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.

pytanie nr 21
Pytanie:

do treści wzoru umowy: w związku z zapisami § 2 ust. 17 i § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 3 umowy dodatkowego zapisu ust. 6 o treści: 

,,Sprzedawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień/dostaw w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 90 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”?

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 22
Pytanie:

do treści wzoru umowy:§ 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę ?

 i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie§ 4 brzmienia: 

„Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

· zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 2,5 % wartości przedmiotu sprzedaży brutto, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

· odmowyprzyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu sprzedaży – 1,5 % wartości zamówienia, który miał być wydany za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

· realizowania umowy niezgodnie z treścią poza wyżej wymienionymi przypadkami – 100 PLN za każdy rozpoczęty dzień przypadek realizowania umowy niezgodnie z jej treścią.”?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 23
Pytanie:

do treści wzoru umowy:§ 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie modyfikacji do zapisów umowy poprzez dodanie do wzoru umowy w§ 6 ust. 7 dodatkowego zapisu o treści: ,,Przed odstąpieniem od umowy/rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 24
Pytanie:

do formalności, jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 25
Czy Zamawiający planuje stosować immunoglobulinę z pakietu nr 39 do Programów Lekowych czy poza programami?
odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.
pytanie nr 26
Dotyczy zadania nr 30 
Informujemy, że spółka F.Hoffmann-La Roche Ltd. dnia 6 stycznia br. zakończyła proces przeniesienia praw do produktu leczniczego Pegasys (Peginterferon alfa 2a) roztwór do wstrzykiwań w ampułkostrzykawce na innego przedsiębiorcę. 

Do czasu zmiany podmiotu odpowiedzialnego Roche Polska Sp. z o.o. pozostaje dystrybutorem produktu leczniczego Pegasys i gwarantuje nieprzerwane zaopatrzenie pacjentów w Polsce w ramach podjętych zobowiązań przetargowych. 

Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w zadaniu nr 30 produkt leczniczy Pegasys z możliwością dostawy wyłącznie w terminie do końca października 2021 roku? Jeśli, tak to prosimy o uwzględnienie powyższego w treści SIWZ 

W załączeniu przesyłamy oficjalne stanowisko firmy Roche Polska Sp. z o.o. 
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 27
Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 18 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie drogą elektroniczną w ciągu godziny po dostawie, za pomocą poczty e-mail łączny rejestr temperatury w formie PDF, z rejestratorów umieszczonych w środkach transportu (samochodzie dostawczym/ kontenerze) i komorach przeładunkowych? 

Jeżeli tak, prosimy o podanie adresu email na który ma zostać wysłany rejestr.
odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.
pytanie nr 28
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany w Zadaniu nr 26 produkt mógł być przechowywany poza lodówką minimum 14 dni? 

odpowiedź:

Zamawiający wymaga.
pytanie nr 29
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt ATRACURIUM BESYLATE inj. 0.025 g/2.5ml x5 amp w Zadanie nr 1 Dostawa produktów leczniczych, poz. 1 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
pytanie nr 30
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt ATRACURIUM BESYLATE inj. 0.05 g/5ml x5 amp. w Zadanie nr 1 Dostawa produktów leczniczych, poz. 2 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?
odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

pytanie nr 31
Dotyczy pak 38. Czy produkt leczniczy będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ.
pytanie nr 32
Do rozdziału 12 lit. b) SWZ: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, oraz z uwagi na to, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu, prosimy o zmianę sposobu wyliczania punktów dla kryterium termin ważności w taki sposób aby najdłuższy oceniany termin przydatności wynosił 10 miesięcy, a najkrótszy 6 miesięcy.
odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ.
pytanie nr 33
Do treści §2 ust. 5 w związku z rozdziałem 3 SWZ: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §2 ust. 5 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".

odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ.

pytanie nr 34
Do treści §2 ust. 7 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".

odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ.
pytanie nr 35
Do treści §2 ust. 13 wzoru umowy: Biorąc pod uwagę, że realizacja umowy odbywała się będzie podczas ogólnokrajowego stanu epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, Wykonawca będąc zobowiązanym do zapewnienia pracownikom bezpiecznych warunków pracy, wprowadził system szczególnych środków ostrożności, między innymi w zakresie postępowania z towarem zwracanym z podmiotów leczniczych będących miejscami zwiększonego ryzyka epidemiologicznego. W związku z powyższym, procedura rozpatrzenia reklamacji uległa stosownemu wydłużeniu, co należałoby uwzględnić w terminie oczekiwanym przez Zamawiającego w §2 ust. 13 wzoru umowy, dlatego też prosimy o wydłużenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad do 72 godzin od chwili zgłoszenia nieprawidłowości.

odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ.

pytanie nr 36
Do treści §2 ust. 17 wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie z treści przyszłej umowy zapisu ograniczającego nasze prawo do wstrzymania dostaw, niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego. 

odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ.

pytanie nr 37
Do treści §2 ust. 18 wzoru umowy. Prosimy o zmianę sposobu kontrolowania temperatury w transporcie poprzez dostarczanie wydruków kontrolnych z urządzenia monitorującego temperaturę w transporcie zamiast rejestratorów temperatury.

odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ.

pytanie nr 38
Do treści §3 ust. 5 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 39
Do treści §4 ust. 1 tiret pierwsze wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za opóźnienie w realizacji zobowiązań w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu sprzedaży dziennie?

odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ.

pytanie nr 40
Do treści §4 ust. 1 tiret drugie wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odmowę przyjęcia zamówienia w wysokości 0,3% wartości zamówienia dziennie?

odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ.

pytanie nr 41
Do treści §4 ust. 1 tiret trzecie wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za realizowanie umowy niezgodnie z jej treścią w wysokości 50 zł dziennie? Jednocześnie prosimy o sprecyzowanie jakie sytuacje Zamawiający uzna za realizowanie umowy niezgodnie z jej treścią.

odpowiedź:
Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ.

